Dados da Licitacao

ID Effecti:
6426562
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

SIM 41/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
06/06/2025 15:19:52 06/06/2025 08:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE MONTE SIAO

Objeto:

Uasg:

3788732053917593379

Data Final:

24/06/2025 08:59:00

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE MEDICAMENTO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE

SIAO/MG

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

2
3
4
5
6

10
11

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:

BROMIDRATO FENOTEROL GOTAS

CARVAO ATIVADO EM PO

CEFTRIAXONA SODICA 1 G + LIDOCAINA 1% INJ. IM
CLORIDRATO HIDRALAZINA INJ

CLORIDRATO PETIDINA 50MG/ML INJ

FOSFATO SITAGLIPTINA 50 MG + CLORID METFORMINA 1000 MG

CLORIDRATO HIDRALAZINA 25MG

INSULINA GLARGINA 10 ML
METALYSE 40 MG (8000U)

NIMODIPINO 30 MG
SULFATO GLICOSAMINA EFERVESCENTE

Qtde:
460

5100
200
100

504

10000

20
10

90
280

Unid:
FRASCO
UNIDADE
FRASCO
AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/22646525000131/2025/65

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:
12 Material BROMETO ROCURONIO INJ 10 MG/ML
13 Material CLORIDRATO DEXMEDETOMIDINA INJ 100 MCG/ML
14 Material ACTILYSE 50MG IN]
15 Material CLORIDRATO OXIBUPROCAINA 4MG/ML COLIRIO

16 Material PRIMOLUT-NOR 10 MG - DETERMINACAO JUDICIAL
17 Material ACETATO RETINOL POMADA OFTALMICA - DETERMINACAO JUDICIAL
18 Material XIGDUO XR - DETERMINAGCAO JUDICIAL

19 Material DEXPANTANOL GEL OFTALMICO - DETERMINAGAO JUDICIAL
20 Material INSULINA LISPRO 10 ML - DETERMINAGAO JUDICIAL

21 Material VICTOZA 6 ML/ML 3 ML - DETERMINAGAO JUDICIAL

22 Material ARTROGEN DUO - DETERMINAGAO JUDICIAL

23 Material KEPPRA 250MG - COMP - TAB - DETERMINACAO JUDICIAL
24 Material CLOBAZAM 20 MG - COMP
25 Material FENITOINA 100 MG - COMP
26 Material KEPPRA 750 MG - COMP REV - DETERMINAGAO JUDICIAL

27 Material CLOBAZAM 10 MG - COMP - DETERMINAGAO JUDICIAL

28 Material ARIPIPRAZOL 1MG/ML SUSPENSAO - DETERMINACAO JUDICIAL
29 Material OXCARBAZEPINA 60 MG/ML SUSPENSAO - DETERMINAGAO JUDICIAL

Qtde:
50
50

15
360
430
480

13

30

48
360

780

720

21000

780

600

26
36

Unid:
FRASCO
FRASCO
FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

BISNAGA

COMPRIMI
DO

BISNAGA

FRASCO

AMPOLA
SACHE

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR  Edital_ou_Termo_de_Dispensa_e_Inegibilidade_- EDITAL_SICOM.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22646525000131/compras/2025/65/arquivos/1

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR
AIXA

los]
el

Nome:

MINUTA_CONTRATUAL.pdf

MINUTA DE_ATA DE _REGISTRO_DE_PRECOS.pdf
ETP.pdf

MAPA_DE_RISCO.pdf
TERMO_DE_REFERENCIA.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22646525000131/compras/2025/65/arquivos/2
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22646525000131/compras/2025/65/arquivos/3
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22646525000131/compras/2025/65/arquivos/4
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22646525000131/compras/2025/65/arquivos/5
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/22646525000131/compras/2025/65/arquivos/6

